INTENDENCIA LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 18/08/2014
La Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Lima. 
El infractor o el propietario que no es infractor, según sea el caso, tiene un plazo de dos (02) o  diez (10) días hábiles, tratándose de bienes “perecederos” o “no perecederos” respectivamente, para acreditar fehacientemente ante la SUNAT su derecho de propiedad o posesión sobre los bienes comisados. En el presente caso el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	Sujeto intervenido
	DNI/LC
	DEP
	Tipo de bien comisado



	0200620005355-01
	06/08/2014
	0200600072393-03
	26/07/2014
	
	
	OSCCO FLORES HUGO WASHINGTON
	T31174670
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005360-01
	06/08/2014
	0200600073115-03
	15/07/2014
	SERMAR IMPORT EXPORT SAC
	20523789318
	LUQUE  QUISPE PAULINO MARCOS
	H29405338
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005380-01
	07/08/2014
	0200600072728-03
	11/07/2014
	SALAS TELLES EMILY NATALY
	10476779788
	RIVERA GARROTE MARIO ALEX
	H40287406
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005358-01
	08/08/2014
	0200600072948-03
	05/08/2014
	
	
	TORRES MONTOYA MARTIN MARINO
	D17836230
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005351-01
	08/08/2014
	0200600072955-03
	05/08/2014
	
	
	ESQUIVEL VASQUEZ MARIANO LAURO
	D17864653
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005344-01
	07/08/2014
	0200600072939-03
	06/08/2014
	PRADO HUAMAN FERNANDO RONALD
	10437157150
	MENDEZ ORBEGOSO MIGUEL
	A17844536
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005368-01
	08/08/2014
	0200600072394-03
	05/08/2014
	VITE ROJAS ELIZABETH MARGOT
	10422288401
	TANTALEAN AYAY GUMECINDO
	D42835001
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005393-01
	08/08/2014
	0200600073837-03
	08/08/2014
	ZELADA DE LA CRUZ ANTONY JOSE
	10474874121
	LOPEZ DE LA CRUZ VICTOR
	44650716
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005394-01
	09/08/2014
	0200600073822-03
	08/08/2014
	MORALES BLAS MAXIMO PEDRO
	10094526707
	MORALES BLAS MAXIMO PEDRO
	09452670
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005391-01
	09/08/2014
	0200600073825-03
	08/08/2014
	JARA MALVACEDA ALEX BRAYNER
	10434013394
	CARRION  NIQUE KARLA MARIBEL
	45564772
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005350-01
	10/08/2014
	0200600073188-03
	09/08/2014
	CONSORCIO PAC
	20550207011
	GUTIERREZ OLSEN MOISES ISAIAS
	Q25672346
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005395-01
	11/08/2014
	0200600073060-03
	08/08/2014
	ARROYO GUILLERMO ROSMERI
	10468330275
	TOLEDO CASTAÑEDA ISABEL
	09393933
	034
	NO PERECEDERO

	0200620005397-01
	11/08/2014
	0200600072863-03
	09/08/2014
	VIDAL VELARDE ROBERTO CARLOS
	10445327439
	PAREDES ALAMO FRANKLIN CORIN
	Q70243410
	034
	NO PERECEDERO


